
Vážený pane řediteli,  

ráda bych Vás informovala o spolupráci, kterou jsme s Vaší školou navázali.  

 

Před několika měsíci jsem se zúčastnila školení o fundraisingu, které jste na Vaší škole 

organizovali, a během něj jsem se seznámila s paní Ivanou Nechvátalovou. V pauzách mezi 

bloky jsme se daly do řeči a navázaly jsme tak kontakt, díky kterému jsme se u nás ve škole 

dozvídali o akcích, které pořádáte. Jedné z nich se nedávno zúčastnili i žáci osmé a deváté 

třídy naší školy. Workshopem (http://www.zslipence.cz/item-1350/), během kterého si 

vyzkoušeli dvě řemesla, byli nadšeni žáci a paní učitelky. Neuvěřitelná byla pro nás i 

skutečnost, že jsme za účast na této akci dostali (vylosovali jsme si) dárek v podobě pergoly a 

navíc dvě dřevěná krmítka jako pozornost. Moc za ně děkujeme. 

 

Naše spolupráce pokračovala výrobou učebních pomůcek. Díky vstřícnému přístupu paní 

Nechvátalové používáme nyní  při výuce matematiky tzn. geoboard. Několik desítek kusů této 

matematické pomůcky nám vyrobili Vaši žáci a my jsme za to moc rádi.  

 

Doufám, že skvělá spolupráce s Vaší školou prostřednictvím paní Nechvátalové bude 

pokračovat i dále.   

 

Vážený pane řediteli, moc děkuji za vstřícný přístup Vaší školy, konkrétně paní 

Nechvátalové, která škole myslím dělá velmi dobrou reklamu. Tu jsme na oplátku udělali i 

my Vám odkazem na Váš web v našem článku http://www.zslipence.cz/item-1381/ 

 

 

Přeji Vám hodně úspěchů ve Vaší práci  

 

Jitka Krůtová 
ředitelka školy 
 

Základní škola Praha-Lipence 

Černošická 168 

155 31 Praha-Lipence 

 

IČO 70108145 

tel. 731 522 439 

www.zslipence.cz 

 

http://www.zslipence.cz/item-1350/
http://www.zslipence.cz/item-1381/
http://www.zslipence.cz/

